РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2013                                                  №104                                    село Алексеевка

	О внесении изменений  в постановления Администрации Алексеевского сельского поселения

В соответствии с  Федеральным законом от 28.07.2012 №133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»»,  постановлением Администрации Алексеевского сельского поселения от 23.05.2013 №55 «Об  утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Алексеевского сельского поселения» в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановления Администрации Алексеевского сельского поселения следующие изменения:
1)  в абзаце 1 п.2.4  части II   приложения  к Постановлению от 19.12.2012 № 172 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление и изменение адреса объекта адресации» слова «не должно превышать 30 минут»   заменить словами «не должно превышать 15 минут»;
2) в абзаце 1 п.2.10  части II   приложения  к Постановлению от 19.12.2012 № 172 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление и изменение адреса объекта адресации» слова «30 минут»   заменить словами «15 минут»;

3) в абзаце 1 п.2.4  части II   приложения  к Постановлению от 21.05.2013 №53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами местного самоуправления»» слова «не должно превышать 30 минут»   заменить словами «не должно превышать 15 минут»;

4) в абзаце 1 п.2.10  части II   приложения  к Постановлению от 21.05.2013 №53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами местного самоуправления»» слова « 30 минут»   заменить словами «15 минут»;
5) в абзаце 1 п.2.4  части II   приложения  к Постановлению  от 19.12.2012 №173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков» в границах населенных пунктов Алексеевского сельского поселения» слова «не должно превышать 30 минут»   заменить словами «не должно превышать 15 минут»;

6) в абзаце 1 п.2.10  части II   приложения  к Постановлению  от 19.12.2012 №173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков» в границах населенных пунктов Алексеевского сельского поселения» слова «30 минут»   заменить словами «15 минут»;

7)  в абзаце 1 п.3.2.1  части II   приложения  к Постановлению  от 19.12.2012 №173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков» в границах населенных пунктов Алексеевского сельского поселения» слова «не может превышать 30 минут»   заменить словами «не может превышать 15 минут»;

             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения                                                                          Т.М.Шахназарян